
 
 
 

 

Znak sprawy: CIS-WAZ.271.5.2024 Warszawa, dnia  14.05.2024r. 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ ORAZ ODRZUCENIU OFERTY 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji CIS-WAZ.271.5.2024 - Wymiana okien w budynku Centrum Informatyki Statystycznej Zakład 
w Radomiu. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt  1 i pkt 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, z późn. zm) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał  
1. wyboru oferty najkorzystniejszej  
2. odrzucenia oferty. 

I. WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę nr 2  
złożoną przez Wykonawcę: Nova-Bud Okna i Drzwi Marcin Nowak, ul. Warszawska 156, 26-600 Radom 

Uzasadnienie 
Wybrana oferta zgodnie z art. 239 ustawy Pzp uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie przyjętych w 
SWZ kryteriów, w związku z tym została uznana przez Zamawiającego, za ofertę najkorzystniejszą. 

Oferty złożone w postępowaniu uzyskały następującą liczbę punktów: 

Numer 
oferty Wykonawca 

Kryterium 1  Kryterium 2  

Łącznie  Cena/koszt  do 
60 pkt 

Okres gwarancji 
4 lata gwarancji: 0 pkt 
5 lat gwarancji:  10 pkt. 
6 lat gwarancji:  23 pkt.  
7 lat gwarancji:  40 pkt. 

przyznana punktacja 

1 Zakład Usługowy Paweł Suliga, 
Sułków 24, 29-105 Sułków, Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 8 

2 Nova-bud okna i drzwi Marcin Nowak, 
ul. Warszawska 156, 26-600 Radom 60,00  40 100,00 

3 F.H.U.P. "DOMREX" Jacek Rupar, 3g, 
37-114 Białobrzegi Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 

Ponadto zamawiający informuje, że umowa zostanie zawarta, zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, w terminie 
nie krótszym niż 5 dni od przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej. 

II. ODRZUCENIE OFERTY  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp Zamawiający informuje o odrzuceniu ofert. 

Oferta nr 1 złożona przez Zakład Usługowy Paweł Suliga, Sułków 24, 29-105 Sułków, została odrzucona 
ponieważ wykonawca nie udzielił w wyznaczonym terminie wyjaśnień w zakresie rażąco niskiej ceny.  

W dniu 18-04-2024 r. na podstawie art. 224 ust 2 pkt 1 ustawy wystąpiono do Wykonawcy o udzielenie 
wyjaśnień, w tym złożenie dowodów dotyczących wyliczenia ceny złożonej oferty, ponieważ wartość złożonej 
przez Wykonawcę oferty wynosi 129 470,73 zł jest niższa o 38,35 %od szacunkowej wartości zamówienia. 
Wykonawca nie złożył wymaganych wyjaśnień w wyznaczonym terminie. Zgodnie z art. 224 ust. 6 ustawy Pzp 
„Odrzuceniu, jako oferta z rażąco niską ceną lub kosztem, podlega oferta wykonawcy, który nie udzielił 
wyjaśnień w wyznaczonym terminie, (…)”, zatem oferta złożona przez Zakład Usługowy Paweł Suliga została 
odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 w zw. z art. 224 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Oferta nr 3 złożona przez F.H.U.P. "DOMREX" Jacek Rupar, 3g, 37-114 Białobrzegi, została odrzucona ponieważ 
wykonawca nie udzielił w wyznaczonym terminie wyjaśnień w zakresie rażąco niskiej ceny.  



 

str. 2 
 

W dniu 18-04-2024 r. na podstawie art. 224 ust 2 pkt 1 ustawy wystąpiono do Wykonawcy o udzielenie 
wyjaśnień, w tym złożenie dowodów dotyczących wyliczenia ceny złożonej oferty, ponieważ wartość złożonej 
przez Wykonawcę oferty wynosi 122 631,00 zł jest niższa o 41,60 % od szacunkowej wartości zamówienia. 

Wykonawca nie złożył wymaganych wyjaśnień w wyznaczonym terminie. Zgodnie z art. 224 ust. 6 ustawy Pzp 
„Odrzuceniu, jako oferta z rażąco niską ceną lub kosztem, podlega oferta wykonawcy, który nie udzielił 
wyjaśnień w wyznaczonym terminie (…)”, zatem oferta złożona przez F.H.U.P. "DOMREX" Jacek Rupar została 
odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 w zw. z art. 224 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

 
/-/Marcin Piekarek 

Dyrektor 
Centrum Informatyki Statystycznej 

 


		2024-05-14T15:32:44+0200




